



Knarami ApS

**Smallegade 46, 2
2000 Frederiksberg**

CVR nr. 38 34 43 07

Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023
7. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 9. juli 2024

Dirigent

Navn: Karsten Madsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegnin	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7-11
Resultatopgørelse for 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12-13
Egenkapitalopgørelse for 2023	14
Noter	15-17

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Knarami ApS
Smallegade 46, 2
2000 Frederiksberg

CVR nr.: 38 34 43 07
Stiftet: 17. januar 2017
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Karsten Madsen

Bankforbindelse:

Sparekassen Danmark

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i løbet af regnskabsåret været en kunstindustrivirksomhed med udgangspunkt i keramik. Virksomheden udvikler, sourcer, markedsfører og sælger produkter til førende butikker i primært Nordeuropa inden for ovennævnte produktområde.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret 2023 sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold, hvor selskabet har afstået sin hovedaktivitet og forhandlet en "Earn-Out" frem til 31. december 2027, hvor selskabet løbende vil modtage indtægter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på tkr. 768 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2023

	Note		2022 tkr.
Bruttofortjeneste		1.196.217	1.120
Personaleomkostninger	1	-1.185.569	-3.087
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-3.440	-60
Andre driftsomkostninger		-3.488	0
Driftsresultat		3.720	-2.027
Andre finansielle indtægter	3	14.495	6
Andre finansielle omkostninger		-786.195	-685
Resultat før skat		-767.980	-2.706
Skat af årets resultat	4	0	-196
Årets resultat		-767.980	-2.902
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-767.980	-2.902
I alt disponering		-767.980	-2.902
Særlige poster	5		

Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note		2022 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Erhvervede varemærker	6	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	0	7
Indretning af lejede lokaler	8	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	7
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	9	0	101
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	101
Anlægsaktiver i alt		0	108
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		0	4.860
Varebeholdninger i alt		0	4.860
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	779
Andre tilgodehavender		601	7
Periodeafgrænsningsposter		0	54
Tilgodehavender i alt		601	840
Likvide beholdninger		29.661	0
Omsætningsaktiver i alt		30.262	5.700
Aktiver i alt		30.262	5.808

Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note		2022 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		-2.600.278	-1.833
Egenkapital i alt		-2.550.278	-1.783
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser	10		
Ansvarlig lånekapital		0	2.076
Anden gæld		2.292.569	136
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		2.292.569	2.212
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	10	234.586	0
Kreditinstitutter		905	3.398
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.176	1.386
Anden gæld		28.304	595
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		287.971	5.379
Gældsforpligtigelser i alt		2.580.540	7.591
Passiver i alt		30.262	5.808
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	11		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	50.000	-1.832.299
Årets resultat	0	-767.979
	0	-767.979
Egenkapital, ultimo	50.000	-2.600.278
Egenkapital, ultimo		<u><u>-2.550.278</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2019</u>	<u>Regnskabs- året 2020</u>	<u>Regnskabs- året 2021</u>	<u>Regnskabs- året 2022</u>	<u>Regnskabs- året 2023</u>
Selskabskapital, primo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000
Ultimo	50.000	50.000	50.000	50.000	50.000

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

		2022 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	1.008.920	2.655
Pensioner	147.000	392
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	29.649	40
Personalemkostninger i alt	1.185.569	3.087
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	2	5
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	0	6
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	3.440	54
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	3.440	60
3 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	14.482	6
Øvrige finansielle indtægter	13	0
Andre finansielle indtægter i alt	14.495	6
4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	0	196
Skat af årets resultat i alt	0	196

5 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter. Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

		2022 tkr.
Indtægter		
Goodwill ved aktivitetsoverdragelse	1.100.000	0
	1.100.000	0
Særlige poster indgår på følgende linje i årsregnskabet		
Andre driftsindtægter (Bruttofortjeneste)	1.100.000	0
Resultat af særlige poster, netto	1.100.000	0

Noter

		2022 tkr.
6 Erhvervede varemærker		
Anskaffelsessum, primo	53.340	53
Afgang i årets løb	-53.340	0
Anskaffelsessum, ultimo	0	53
Af-/nedskrivninger, primo	-53.340	-48
Årets afskrivninger	0	-5
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	53.340	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	0	-53
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	416.819	417
Afgang i årets løb	-416.819	0
Anskaffelsessum, ultimo	0	417
Af-/nedskrivninger, primo	-409.892	-359
Årets afskrivninger	-3.440	-51
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	413.332	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	0	-410
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	7
8 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	54.610	54
Anskaffelsessum, ultimo	54.610	54
Af-/nedskrivninger, primo	-54.610	-51
Årets afskrivninger	0	-3
Af-/nedskrivninger, ultimo	-54.610	-54
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

				2022	
				tkr.	
9 Andre tilgodehavender					
Anskaffelsessum, primo				101	
Afgang i årets løb				0	
Anskaffelsessum, ultimo				101	
Regnskabsmæssig værdi ultimo				101	
10	Langfristede gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
	Anden gæld	234.586	2.151.740	140.829	2.527.155
	Langfristede gældsforpligtigelser i alt	234.586	2.151.740	140.829	2.527.155

11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for K. Madsen 73 Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

			2022
			tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2023 omfatter:			
Leasingforpligtelser			300
Forpligtelser i henhold til huslejekontrakter frem til udløb			113
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo			413